
NOs cocktails - 10€

NOS mocktails - 8,50€

Nos Bières

Mojito
Rhum blanc, citron vert, menthe fraîche, eau pétillante

Caipirinia
Cachaça, cassonade, sirop de canne, citron vert

Moscow mule 
Vodka, citron vert, cassonade, ginger beer

MaraTonic
Rhum Longueteau Passion, citron vert, Tonic

  

Little Chipie
Rhum Longueteau Blanc 50°, ananas, goyave, orange

Spritz classique - 9€
Aperol, Prossecco, eau pétillante

L E  B A R
 By La Journée

DU PREMIER CAFÉ AU DERNIER VERRE

Virgin Mojito
Citron vert, menthe, eau pétillante

Virgin Chipie
Jus d’ananas, Jus d’orange, jus de goyave

Planteur la journée
Sirop de citron vert, jus de pomme,

limonade, jus d’orange

Pelforth brune
Desperados
Grimbergen blonde 
Grimbergen Blanche   
Grimbergen Ambrée 
Grimbergen Rouge

Bières Bouteilles (33cl) - 7.00€

Bières Pression

Heineken Affligem

3.50€
4.50€
7.50€

-
-
-

15cl
25cl
50cl

4.00€
5.00€
8.00€

-
-
-

15cl
25cl
50cl

Heineken 0.0
Virgin Desperados

Bières sans alcool (33cl) - 6,00€

bière d’abbaye
bière d’abbaye
bière d’abbaye
Bière d’abbaye

(blonde) (blonde)

Recette Signature du Barman
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Tous nos prix sont en euros et TTC, service compris. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

Les classiques
Ricard, Pastis 51 - 4cl
Martini Bianco ou Rosso ou Extra Dry - 6cl
Suze - 6cl
Campari - 6cl
Porto rouge/ blanc Graham’s Fine Tawny - 6cl
Pardi 100% local - 6cl

5.00€
5.00€
5.00€
6.00€
6.00€
7.00€

Liqueurs (6cl) - 8.00€
Get 27
Kahlúa- Bailey’s
Cointreau
Amaretto
Crème de Citron, Maison Cabanel
Crème de Menthe, Maison Cabanel

Eau de vie / Absinthe (4cl) - 8.00€
Absinthe Pandor
Eau de vie Joseph Cartron - Poire Williams
Eau de vie Joseph Cartron - Mirabelle
Eau de vie Joseph Cartron - Framboise

Armagnac (4cl)
Laubade VSOP
Laubade 12 ans

Calvados (4cl)
Fine Coquerel

Cognac (4cl)
Hennessy VS
Lheraud VSOP
Hennessy XO

Gin (4cl)
Gibson’s
Bombay Saphir
Generous - bio
Monkey 47 Dry
Hexagone blanc 
(Toulouse)
Hexagone ambré 
(Toulouse)

8,00€

Tequilla (4cl)
Olmeca
Patron Silver

Vodka (4cl)
Absolut

9.00€
10.00€

11.50€
13.00€
16.00€

7.50€
9.00€

10.00€
10.00€
11.00€

12.00€

8.00€
12.00€

8.50€

Rhum (4cl)
Longueteau Le 50
Havana 7 ans
Diplomatico 12 ans 
Longueteau Concerto

Whiskey Blend (4cl)
Chivas regal 12 ans

Whiskey Classic Malt (4cl)
Aberlour 10 ans
Talisker Port Ruighe
Oban 14 ans
Lagavulin 16 ans

American Whiskey (4cl)
Jack Daniel’s
Bulleit Rye

Irish Whiskey  (4cl)

Scotch Whiskey  (4cl)

8.00€
9.00€

12.00€
13.00€

10.00€

8.00€
10.50€
11.00€
12.00€

8.00€
12.00€

Jameson 8.00€

Haig Clubman 9.00€



VIN ROUGE
Le V de Ventenac, Château de Ventenac
AOP Minervois

Chaleureux et Équilibré

Cinsault Cuvée Natura 2000
IGP St Guilhem

Frais et Léger

VIN BLANC
Sauvignon, Domaine de Massiac
IGP Pays d’Oc

Fin et Minéral

Douceur de Bourboulenc, Combe des Ducs
IGP Pays d’Oc

Frais et Moelleux

VIN ROSE
La Réserve, Château de Camplazens
AOP Coteaux du Languedoc

Rond et Fruité

CHampagne (12cl)

Champagne Tsarine, Premium Tsarine
AOP Champagne

Harmonieux et Acidulé

10€
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7€

7€

7€

7€

10€



Les boissons fraîcheur - 6.50€

Orange pressée
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Les eaux

Eau plate by La Journée - 75cl
Eau gazeuse by La Journée - 75cl

San Pelegrino - 50cl
San Pelegrino - 1L

Vittel - 50cl
Vittel - 1L

Perrier - 33cl

3.50€
4.50€

4.00€
5.00€

4.00€
5.00€

4.00€

Les sodas - 4.50€

Coca Cola
Coca Cola zéro
Coca Cola cherry
Oasis tropical
Sprite

Redbull
Orangina
Fuze Tea pêche
Schwepps agrumes
Schwepps Tonic

Les nectars et jus de fruits - 4.50€

Nectar d’ananas
Nectar de fraise
Nectar de mangue
Nectar de abricot
Nectar de pamplemousse

Jus de tomate
Jus d’orange
Jus de pomme

LES BOISSONS CHAUDES
Cafés Nespresso

Expresso 
Double expresso
Cappuccino

2.70€
3.50€
5.50€

Thés noirs :
English breakfast - Earl grey - Fruits rouges

Thés verts :
Chine - Menthe - Détox

Infusions :
Aquarose (hibiscus et fruits rouges)
Be cool (verveine pomme réglisse)

Thés et infusions - 4.00€

Chocolats chauds

Chocolat chaud
Chocolat chaud viennois

4.00€
5.50€


