

DU PREMIER CAFÉ AU DERNIER VERRE

## **NOS COCKTAILS - 10€**

#### Mojito

Rhum blanc, citron vert, menthe fraîche, eau pétillante

#### Caipirinia

Cachaça, cassonade, sirop de canne, citron vert

#### Moscow mule

Vodka, citron vert, cassonade, ginger beer

#### **MaraTonic**

Rhum Longueteau Passion, citron vert, Tonic

## Little Chipie

Rhum Longueteau Blanc 50°, ananas, goyave, orange

#### Spritz classique - 9€

Aperol, Prossecco, eau pétillante

### NOS MOCKTAILS - 8,50€

#### Virgin Mojito

Citron vert, menthe, eau pétillante

#### **Virgin Chipie**

Jus d'ananas, Jus d'orange, jus de goyave

#### Planteur la journée

Sirop de citron vert, jus de pomme, limonade, jus d'orange

### **NOS BIÈRES**

#### **Bières Pression**

	inek		А	fflig (blon	lem
15cl	-	3.50€	15cl	-	4.00€
25cl	-	4.50€	25cl	-	5.00€
50cl	_	7.50€	50cl	_	8.00€

#### Bières Bouteilles (33cl) - 7.00€

Pelforth brune Desperados

Grimbergen blonde bière d'abbaye Grimbergen Blanche bière d'abbaye Grimbergen Ambrée bière d'abbaye Bière d'abbaye Grimbergen Rouge

#### Bières sans alcool (33cl) - 6,00€

Heineken 0.0 Virgin Desperados





#### DU PREMIER CAFÉ AU DERNIER VERRE

#### Les classiques

Ricard, Pastis 51 - 4cl 5.00€ Martini Bianco ou Rosso ou Extra Dry - 6cl 5.00€ Suze - 6cl 5.00€ Campari - 6cl 6.00€ Porto rouge/ blanc Graham's Fine Tawny - 6cl 6.00€ Pardi 100% local - 6cl 7.00€

#### Liqueurs (6cl) - 8.00€

Get 27

Kahlúa- Bailey's

Cointreau

Amaretto

Crème de Citron, Maison Cabanel

Crème de Menthe, Maison Cabanel

#### Eau de vie / Absinthe (4cl) - 8.00€

Absinthe Pandor

Eau de vie Joseph Cartron - Poire Williams

Eau de vie Joseph Cartron - Mirabelle

Eau de vie Joseph Cartron - Framboise

Alliagilac (401)		Rituili (4CI)	
_aubade VSOP	9.00€	Longueteau Le 50	8.00€
_aubade 12 ans	10.00€	Havana 7 ans	9.00€
		Diplomatico 12 ans	12.00€
Calvados (4cl)		Longueteau Concerto	13.00€
Fine Coquerel	8,00€		

#### Cognac (4cl)

Hennessy VS	11.50€
Lheraud VSOP	13.00€
Hennessy XO	16.00€

#### Gin (4cl)

Gibson's	7.50€
Bombay Saphir	9.00€
Generous - bio	10.00€
Monkey 47 Dry	10.00€
Hexagone blanc (Toulouse)	11.00€
Hexagone ambré (Toulouse)	12.00€

#### Tequilla (4cl)

Olmeca	8.00€
Patron Silver	12.00€

#### Vodka (4cl)

Absolut	8.50€
---------	-------

#### Whiskey Blend (4cl)

Chivas regal 12 ans 10.00€

### Whiskey Classic Malt (4cl)

Aberlour 10 ans	8.00€
Talisker Port Ruighe	10.50€
Oban 14 ans	11.00€
Lagavulin 16 ans	12.00€

#### American Whiskey (4cl)

Jack Daniel's	8.00€
Bulleit Rye	12.00€

### Irish Whiskey (4cl)

Jameson 8.00€

#### Scotch Whiskey (4cl)

Haig Clubman 9.00€







### **NOS VINS AU VERRE - 15 CL**

### **VIN ROUGE**

**Le V de Ventenac, Château de Ventenac** AOP Minervois 10€

Chaleureux et Équilibré

Cinsault Cuvée Natura 2000 IGP St Guilhem

Frais et Léger

### **VIN BLANC**

Sauvignon, Domaine de Massiac
IGP Pays d'Oc

7€

Fin et Minéral

**Douceur de Bourboulenc, Combe des Ducs**IGP Pays d'Oc 

7€

Frais et Moelleux

### **VIN ROSE**

La Réserve, Château de Camplazens
AOP Coteaux du Languedoc

7€

Rond et Fruité

### **CHAMPAGNE (12CL)**

Champagne Tsarine, Premium Tsarine
AOP Champagne

Harmonieux et Acidulé







#### DU PREMIER CAFÉ AU DERNIER VERRE

#### Les eaux

Eau plate by La Journée - 75cl	3.50€
Eau gazeuse by La Journée - 75cl	4.50€
San Pelegrino - 50cl	4.00€
San Pelegrino - 1L	5.00€
Vittel - 50cl	4.00€
Vittel - 1L	5.00€
Perrier - 33cl	4.00€

#### Les sodas - 4.50€

Coca Cola	Redbull
Coca Cola zéro	Orangina
Coca Cola cherry	Fuze Tea pêche
Oasis tropical	Schwepps agrumes
Sprite	Schwepps Tonic

### Les nectars et jus de fruits - 4.50€

Nectar d'ananas	Jus de tomate
Nectar de fraise	Jus d'orange
Nectar de mangue	Jus de pomme
Nectar de abricot	
Nectar de pamplemousse	

#### Les boissons fraîcheur - 6.50€

Orange pressée

## LES BOISSONS CHAUDES

#### Cafés Nespresso

Expresso	2.70€
Double expresso	3.50€
Cappuccino	5.50€

#### Thés et infusions - 4.00€

#### Thés noirs:

English breakfast - Earl grey - Fruits rouges

# <u>Thés verts :</u> Chine - Menthe - Détox

#### Infusions:

Aquarose (hibiscus et fruits rouges) Be cool (verveine pomme réglisse)

#### Chocolats chauds

Chocolat chaud	4.00€
Chocolat chaud viennois	5.50€.



